
Rozsah pojištění 
1. Cestovní pojištění zahrnuje pojistné krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných 

částek podle sjednaného tarifu pojištění a této tabulky: 

Tabulka tarifů a pojistných částek K5

Pojištění léčebných výloh 5 000 000,-Kč

Akutní zubní ošetření do limitu léčebných výloh

Pojištění asistenčních služeb 5 000 000,-Kč

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění 5 000 000,-Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:  

- náklady na repatriaci pojištěného 5 000 000,-Kč

- náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 5 000 000,-Kč

- náklady na vyslání opatrovníka 100 000,-Kč

- náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 100 000,-Kč

- náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího 
zprostředkování 100 000,-Kč

- náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 100 000,-Kč

- zachraňovací náklady 1 500 000,-Kč

- odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla 
nebo autobusu 100 000,-Kč

- zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 100 000,-Kč

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000,-Kč

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000,-Kč

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 300 000,-Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 600 000,-Kč

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz 
+ nemoc) Nesjednáno

Úrazové pojištění – denní odškodné Nesjednáno

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000,-Kč

Připojištění zavazadel 
nesjednáno

nesjednáno

Připojištění zimních sportů ANO

Připojištění nebezpečných sportů ANO

Pojištění stornovacích poplatků - 80% max. však do výše PČ nesjednáno

Pojištění náhrady dovolené – 80% max. však do výš PČ Nesjednáno



2. V „Hlášení pojištěné cesty“ může být uveden pouze tarif pojištění, sjednaný ve smlouvě 
nebo v jejím dodatku. V případě neuvedení označení tarifu pojištění budou pojištěné osoby 
pojištěny v rámci sjednaného tarifu pojištění, který poskytuje největší rozsah pojistného krytí. 
Tento tarif pak bude i fakturován k úhradě. 

3. Odchylně od VPP poskytne pojistitel u tarifů K5, K5S a K5SS pojistné plnění v případě 
nemocí a úrazů, ke kterým došlo při provozování sportu canyoning do v4,a4,IV. 


	Rozsah pojištění

